
 

 

UCHWAŁA Nr XX.215.2012 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulic w mieście Tłuszcz.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje:  

§ 1.1. Dotychczasowej ulicy „Majowej”, zlokalizowanej w mieście Tłuszcz na działce ewidencyjnej o nu-

merze 720 obręb 0001 – Tłuszcz, będącej drogą gminną w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985r. o dro-

gach publicznych (Dz.U. z 2007r., Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) nadaje się nazwę: Kwiatowa.  

2. Dotychczasowej ulicy „Różanej”, zlokalizowanej w mieście Tłuszcz na działce ewidencyjnej o numerze 

719 obręb 0001 – Tłuszcz, będącej drogą gminną w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach pu-

blicznych (Dz.U. z 2007r., Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) nadaje się nazwę: Kwiatowa.  

3. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1 i 2 w sposób graficzny obrazuje załącznik Nr 1 

do uchwały.  

4. Uzasadnienie stanowi załącznik nr 2 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu: 

Krzysztof Gajcy 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 stycznia 2013 r.

Poz. 1174



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1174



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1174


		2013-01-30T12:33:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




